REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I KONKURRENCES
KOMISIONI I KONKURRENCES

Nr.83/ prot. Tirané, mé 94.93.2025
8

VENDIM

Nr.Jl63 ,Daté o7 .03.2025

“PER NJE KORRIGJIM NE VENDIMIN E KOMISIONIT TE KONKURRENCES NR. 1152,
DATE 23.01.2025 “MBI AUTORIZIMIN E PERQENDRIMIT TE REALIZUAR
NEPERMJET PERFTIMIT TE KONTROLLIT TE VETEM TE SHOQERIVE TE GRUPIT
ASIA PULP & PAPER NGA Z. JACKSON WIJAYA LIMANTARA”.

Komisioni i Konkurrencés me pjesémarrjen e:

Z. Denar BIBA Kryetar
Znj. Rezana KONOMI Anétar
Z. Durim KRAJA Anétar
Znj. Fatjola DELIJA Anétar

Né mbledhjen e tij té datés OF .0 3. 2025, shqyrtoi ¢éshtjen me:

Objekti: Mbi njé korrigjim t€ njé gabimi material né Vendimin e Komisionit té
Konkurrencés Nr. 1152, daté 23.01.2025 “Mbi autorizimin e pérqendrimit té
realizuar népérmjet pérftimit t€ kontrollit t€ vetém t€ Shogérive té Grupit Asia
Pulp & Paper nga Z. Jackson Wijaya Limantara”,

Baza Ligjore: Neni 24, germa d i ligjit nr. 9121, daté 28.07.2003 “Pér mbrojtjen e
konkurrencés™ dhe neni 112 i ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés sé Shqipérisé™.

Komisioni i Konkurrencés, pasi shqyrtoi relacionin e Sekretarit t&é Pérgjithshém “Mbi njé
korrigjim té njé gabimi material né Vendimin e Komisionit t¢ Konkurrencés Nr. 1152, daté
23.01.2025 “Mbi autorizimin e pérqendrimit té realizuar népérmjet pérftimit t& kontrollit té vetém
té shogérive t€ Grupit Asia Pulp & Paper nga Z. Jackson Wijaya Limantara”,

VEREN SE :

Autoriteti 1 Konkurrencés, me shkresén nr. 87/6 prot., 1 AK daté 11.02.2025 “Kérkesé pér redaktim
dhe korrigjim Vendimi AK nr. 1152, daté 23.01.2025", éshté njoftuar né lidhje me njé gabim



material t€ shprehur né Vendimin e Komisionit t€ Konkurrencés Nr. 1152, daté 23.01.25. Referuar
tekstit t€ Vendimit, pala njoftuese ka konstatuar se emri i palés dhuruese éshté shkruar gabim.

Né Kontratén e Dhurimit (varianti shqip), emri i palé€s dhuruese €shté pérkthyer gabim nga Oei
Tjie Goan né Oei Tijie Goan.

Pér sa mé sipér, pala njoftuese ka kérkuar korrigjimin e kétij gabimi né€ shkrim.

Né nenin 112 t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”,
pércaktohet se:

1. Organi publik, né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e shkrimit,
gabimet né pérllogaritje dhe pasaktési té tjera té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik ka té drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korrigjohet, si
dhe té ¢do kopje té njésuar té tij.

Komisioni i Konkurrencés gjykon se ky gabim material nuk cenon thelbin e aktit administrativ.

PER KETO ARSYE:

Komisioni i Konkurrencés, né bazé té nenit 24, shkronja d té ligjit nr. 9121, daté 28.07.2003 “Pér
mbrojtjen e konkurrencés™ dhe nenit 112 té€ ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés s€ Shqipérise”,

VENDOSI:

1. Né fagen nr. 2 t€ Vendimit t€¢ Komisionit t€ Konkurrencés Nr. 1152, daté 23.01.2025
“Autorizimi i pérqendrimit té realizuar népérmjet pérftimit t€ kontrollit t€ vetém té Shoqgérive
té Grupit Asia Pulp & Paper nga Z. Jackson Wijaya Limantara™, emri Oei Tijie Goan té
korrigjohet dhe té zévendésohet me emrin Oei Tjie Goan.

2. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér njoftimin e paléve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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